

Lyngby-Taarbæk Kommune

Vicekommunaldirektør Birger Kjer Hansen

Lyngby den 8. september 2014

Endnu et tillæg til "Svar på brev af 20.6.2014, klage over den ledelsesmæssige håndtering af den eksterne undersøgelse og ledelsesmæssige håndtering af min opsigelse fra [redacted] skolen".

(Dateret den 18. juli 2014).

Denne sag ruller videre i samme spor, nu i forhold til mine muligheder for at blive ansat på en ny arbejdsplads:

Jeg har søgt nyt arbejde i [redacted]-Kommune og var i den heldige situation, at lederen af den institution, jeg søgte arbejde på, gerne ville ansætte mig i en fast stilling.

Efterfølgende blev jeg så ringet op af samme leder, som nu kunne oplyse mig om, at hun havde forespurgt om jeg kunne ansættes i den pågældende stilling og fået et nej, jeg måtte ikke ansættes i faste stillinger. Altså måtte hun nu desværre oplyse mig om, at jeg alligevel ikke kunne komme i betragtning til den ledige stilling. De havde dog et barselsvikariat på 20 timer, som de gerne ville tilbyde mig i stedet. Det måtte jeg desværre takke nej til, 20 timer om ugen kan jeg ikke klare mig for rent økonomisk.

Det er så min nye arbejdsmæssige situation. Jeg har netop været til møde med en konsulent i Gladsaxe Jobcenter, Lone Dupont Friis, tidligere ansat i en HR afdeling. Hun anbefalede mig at melde det passerede til BUPL og til Lyngby-Taarbæk kommunes borgmestersekretariat. Jeg vil således spørge, om forvaltningen/HR-afdelingen har rapporteret om min sag til nabokommunerne?

Jeg nævner HR-afdelingen og dermed Zita Korsholm, fordi hun udover at desavouere mine evner som leder også så sig i stand til at konkludere følgende: Annikki Vest kan ikke varetage en almindelig pædagogstilling, da der ikke kan ses sammenhænge i hændelser og agere proportionalt. (Rapportens konklusion s. 43 afsnit 3 og 4). Er det oplysninger, der er gået videre via HR-netværket til Lyngby-Taarbæk kommunes samarbejdspartnere i andre kommuner?

Ikke blot har jeg været igennem en afskedigelsessag baseret på fejl fra forvaltningens side, ikke blot skal jeg tale, at Ulla Agerskov videregiver disse fejl som sandhed til offentligheden – nu skal jeg øjensynlig også forhindres i at finde nyt arbejde.

Annikki Vest

CC:

Borgmester Sofia Osmani

1. viceborgmester Simon Pihl Sørensen

2. viceborgmester Morten Normann Jørgensen

Kommunaldirektør Søren Hansen